
 1 

SMLOUVA  O DÍLO 

  

  

Uzavřená mezi     

 

 

NOVÉ ZÁMKY – POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, p.o. 

Mladeč, Nové Zámky 2, 784 01 LITOVEL 

Zastoupena: Mgr. Janem Šenkem, ředitelem organizace 

IČ: 70890871 

(dále jen objednatel) 

 

a 

  

AUTOCENTRUM Kelich s.r.o 

Šumperská 536, 783 91 Uničov 

Zastoupena: Janem Kelichem, jednatelem společnosti 

IČ:  26835550                                                  

DIČ:CZ26835550 

Bankovní spojení ČSOB  

Č. účtu: 191134190/0300 
(dále jen dodavatel) 

  

  

 

I. 

  

Předmětem smlouvy je generální oprava motoru v kogenerační jednotce umístěné v plynové 

kotelně v Nových Zámcích č.p. 1. 

 

 

II. 

  

Cena za dílo: 

materiál: 44 686,90 Kč bez DPH 54 071,14 Kč s DPH 

práce:  10 239,66 Kč bez DPH 12 389,89 Kč s DPH 

 

celkem: 54 926,56 Kč bez DPH 66 461,03 Kč s DPH     

 

 

III. 

  

Po řádném provedení výše uvedeného díla a jeho převzetím objednatelem vystaví dodavatel 

konečnou fakturu. Po předání a převzetí díla bude zhotovitelem vystaven konečný daňový 

doklad. 

 

Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla do 14-ti dnů ode dne doručení faktury s 

náležitostmi objednateli.  

 

Případné nepředvídatelné vícepráce nutné k zajištění provozuschopnosti díla budou předem 

konzultovány s objednatelem a bude provedeno doplnění cenové kalkulace. 

 

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění

senk
Zvýraznění



 2 

 

IV. 

  

V případě, že zhotovitel nedodrží termíny dodání sjednané v této smlouvě, uhradí objednateli 

pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení. 

 

Smluvní pokuta za nesplnění odstranění závad včetně reklamačních se sjednává ve výši 500,- 

Kč za den za jednotlivý případ, čímž není dotčena náhrada škod objednateli. 

 

Smluvní strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna do 14-ti dnů po obdržení 

vyúčtování, smluvní sankci zaplatit. 

 

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za množství, jakost a provedení prací 

provedených zhotovitelem při provádění díla po dobu 24 měsíců ode dne písemného převzetí 

plně dokončeného a bezvadného díla objednatelem. 

  

Výše smluvních pokut je omezena hodnotou prováděného díla. 

 

 

V. 

  

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v 

rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel 

odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 

 

Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. 

předat mu podklady, které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné. 

 

 

VI. 

  

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno. Smluvní strany smlouvu četly a prohlašují, že je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle, což potvrzují svými podpisy. 

 

 

   

 V Uničově dne 22. 11. 2018 

  

   

  

 

 

 

 

     ............. ………….                                                                 .............................. 

  

           objednatel                                                                                 dodavatel 

  

 


